BYTTERM, a.s.
Salezidnska 4
010 77 Zilina

IC0: 31584705, DIC: 2020448914, IC DPH: SK2020448914

OR 0S Zilina odd. SA v1.6.156L

Suma na Ghradu

3 048,69 €

Uhradit na Ucet

Variabilny symbol

2300030126

Swift: SUBASKBX

SK76 0200 0000 0030 2284 3432

Datum vyhotovenia

Datum dodania

Datum splatnosti

Sposob platby

Fakturujeme Vam ciastkové vyucétovanie nakladov za dodavku tepelnej energie za obdobie: 1/2026

13.2.2026
31.1.2026
28. 2. 2026

Prevod

DETAILNY ROZPIS VYUCTOVANIA

ODBERNE MIESTO

NP-Spojena Skola Jana Vojtassaka

NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-SVTV
NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-SVTV

Odpocet
Odpocet

NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-TUVFIX
NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-UKFIX

0,0000
0,0000

NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-UK

NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-UK

Odpocet
Odpocet

547,0000
5241700

NP-Spojend $kola Jéna Vojtassaka-TUV

NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka-TUV

Info. SV na TUV(o
Info. SV na TUV(o
Info. SV na TUV(o
Info. SV na TUV(z
Info. SV na TUV
Info. SV na TUV(z
Info. SV na TUV(z
Info. SV na TUV(z
Info. SV na TUV(z

Odpocet
Odpocet

0,0000

0,0000

0,0000
23725,0000
23725,0000
32 567,0000
32 680,0000
32 680,0000
23 687,0000
80 746,3000
80937,6000

% ODBERU
STAV MERACA DOPOCET

0,0000
0,0000

100,00 %
100,00 %
571,6900
547,0000
2,25%
2,25%
0,0000
0,0000
0,0000
23961,0000
23961,0000
32 680,0000
33260,0000
33260,0000
23725,0000
80937,6000
81141,8000

POLOZKA
MJ KOEF.

SVTV
SVTV

TUVFIX
UKFIX

UK

UK
1000,0000
1000,0000
Tuv

Tuv
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2777777
2777777

Faktdru vystavil: Ing. Jana Lucanikova
tel.: 041/7633396 e-mail: podatelna@bytterm.sk
Spracované v systéme Finus od spoloc¢nosti DOMUS IT a. s.

SPOTREBA
MNOZSTVO

3,630
18,870
3,6300

18,8700
0,4400
4,9000

22 830,0000
24 690,0000
24 690,0000
22 830,0000
1197,4300
1278,1800
3,6300
18,8700
18,8700
236,0000
236,0000
113,0000
580,0000
580,0000
38,0000
53138,8700
56 722,2100

MJ

m3
m3
m3
m3
kw
kw
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
kWh
kWh

Faktura ¢. 26420057

J. CENA

2,55720
3,01420

273,91850
273,91850
0,09470
0,09760

0,09470
0,09760

IC0:55634737 DIC: 2122071435

ZAKLAD

CiSLO MERACA POZNAMKA

9,28
56,88

120,52
1342,20
2162,00
2 409,74

IMPORT

113,40
124,75

Spojena Skola Jana VojtasSaka 13
Zilina

Jana Vojtas$aka 13
010 08 Zilina
Slovensko

IC DPH:

Cislo Uctu: SK43 8180 0000 0070 0068 9030

26420057

DPH SUMA S DPH

Zmluva: ZM230003

213
13,08

27,72
308,71
497,26
554,24

26,08
28,69

11,41
69,96

148,24
165091
2659,26
296398

139,48
153,44
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DETAILNY ROZPIS VYUCTOVANIA

ODBERNE MIESTO % ODBERU

STAV MERACA DOPOCET
NP-Spojena Skola Jana Vojtassaka
NP-Spojend $kola Jéna Vojtas$aka

Zdroj: 810-VI¢ince 10

100,00 %

PRIEBEZNA INFORMACIA O DODAVKE TEPLA

NP-Spojena $kola Jana Vojtassdka

POLOZKA
MJ KOEF.

SPOTREBA MJ
MNOZSTVO

J. CENA

ZAKLAD

CiSLO MERACA POZNAMKA

Odpocet zélohy

NP-Spojena Skola Jana Vojtasséaka

« 1/2026 47 520,0000 kwh | | = 1/2026
= 1/2025 42 490,0000 kwWh | | = 1/2025
REKAPITULACIA DPH

SADZBA DPH ZAKLAD DPH

0% 0,00 £

10,00 % 0,00 £

23,00 % 6 338,77 €

Spolu 6 338,77 €

Faktdru vystavil: Ing. Jana Lucanikova

tel.: 041/7633396 e-mail: podatelna@bytterm.sk

Spracované v systéme Finus od spoloc¢nosti DOMUS IT a. s.

24756100 kw
2607,0600 kW

HODNOTA DPH

0,00 €

0,00 €

1457,92 €

145792 €
Uhradené zalohou:

K dhrade celkom:

-4748,00

Faktura ¢. 26420057
26420057

DPH SUMA S DPH

Zmluva: ZM230003
0,00 -4748,00

h |

h |

SUMA S DPH

0,00 €
0,00 €
7796,69 €
7796,69 €

4748,00 €
3 048,69 €
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